– 1 –

BEAUFORTE INVESTORS CORPORATION LIMITED
寶 福 集 團 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：21）

更 換 公 司 秘 書 、 合 資 格 會 計 師 及 法 定 代 表

寶福集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，楊秋明女士（「楊女士」）基於私人理

由，請辭本公司之公司秘書、合資格會計師及法定代表之職務，由二零零六年三月九日起

生效。楊女士並確認與董事會並無意見上之分歧。

董事會欣然宣佈，杜偉忠先生（「杜先生」）已獲委任為本公司之公司秘書、合資格會計師及

法定代表，由二零零六年三月九日起生效。杜先生為香港執業會計師。

董事會感謝楊女士於任內對本公司作出之寶貴貢獻，並歡迎杜先生加盟本公司。

承董事會命

主席

李光浩

香港，二零零六年三月九日

於本公佈刊發日期，董事會由執行董事李光浩先生、陳保東先生及李朝暉先生及獨立非執

行董事王禮貴先生、呂聞念先生及婁愛東女士組成。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。